อุ่มกะทาด จำนวน 8 รายการ  งบประมาณ 70,815 บาท  
42. ตาดกลอย จำนวน 6 รายการ  งบประมาณ 81,800 บาท  
43. วังขอน จำนวน 3 รายการ  งบประมาณ 29,850 บาท  
44. หินฮาว จำนวน 3 รายการ  งบประมาณ 39,400 บาท 
รวม 214 รายการ  งบประมาณ 2,999,408 บาท รวมค่าครุภัณฑ์ 
ทุกประเภท จำนวน 394 รายการ งบประมาณ  7,686,408 บาท  
(เจ็ดล้านหกแสนแปดหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดบาทถ้วน) 
แผนการใช้จ่ายเงินบำรุง ประเภทค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 
อำเภอเมือง 
1. บ้านพลำ จำนวน 1 รายการ งบประมาณ 457,000 บาท 
2. น้ำร้อน จำนวน 3 รายการ งบประมาณ 918,000 บาท 
อำเภอหล่มสัก 
3. ท่าช้าง จำนวน 3 รายการ งบประมาณ 215,500 บาท

[...]

วิทยาคม) ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง โครงการซ่อมแซม
หลังคาบ้านพักครูโรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ (วังชมภู
ว ิทยาคม) จำนวนเงินที ่ขอกันเงิน 184,000 บาท  โอนตั ้งจ่ายเป็น
รายการใหม่ ครั้งที่ 14/2568 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2568  
     รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 3 รายการ เป็นเงิน 2,036,000 บาท 
(สองล้านสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)  

รวมค่า ... 

รวมค่าครุภัณฑ์ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 10 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น 
10,937,600 บาท (สิบล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)  
     เนื่องจากไม่สามารถก่อหนี้ผูกพันได้ทันภายในวันที่ 30 กันยายน 
2568 และมีความจำเป็นจะต้องใช้จ ่ายเง ินนั ้นต่อไปอีก ระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน            
การเก็บรักษาเงินและการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

[...]

บริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์โปรดพิจารณาอนุมัติกันเงินโครงการตาม
ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด งบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2568 งบลงทุน ค่าครุภัณฑ์ ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  
ที่ย ังม ิได ้ก ่อหน ี ้ผ ูกพ ัน จำนวน 10 รายการ  งบประมาณทั ้ งสิ้น 
10,937,600 บาท (สิบล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)   

ประธานที่ประชุม 
(ว่าที่ ร.ต. ชัชวาลย์ รักหาญ) 

ขอบคุณท่านวิโรจน์ครับ มีสมาชิกสภาฯท่านใดสงสัยจะสอบถาม             
หรืออภิปรายหรือไม่ครับ ถ้ามีเชิญได้นะครับ มีหรือไม่ครับ ถ้าไม่มีสมาชิก
สภาฯ ท่านใดสงสัยหรือจะสอบถาม ผมจะขอมติที่ประชุมนะครับ ขณะนี้